JANUARIUS.

Not. Hod. et per tot. seq. oct. licet off. sit sdx. prohib. missae vot. et def. privatae. In festo autem Epiph. etiam vot. solem. et missa de Requie corpore praesente, cantari nequit.

- 18 6 A. F. 2. **EPIPHANIA DNI.** dx. 1. cl. cum oct. privil. *Celebre.*— In R. br. Prim. *V. Qui apparuisti hodie;* Gl. Cr. Praef. et. Comcant. pr. per tot. oct. Ad verba Ev. *Procedentes,* celebrans genua flectit versus crucem altaris.—*Ante missam solem. bened. auri etc. ac Procssio. Bened. haec peragitatur ex Rit. legendo, sine ulla solemnitate.*— Vesp. de Epiph. in loco nottr.

Not. Quoad ordinandum off. et celebrationem missae, in festo et per tot. oct. Epiph. servandae sunt, quae rubricae pr. loco in Br. et Missali praescribunt.

- 19 7 A. F. 3. De 2da die infra oct. Epiph. sdx. Ad mat. dic. *Dne labia, Invitatorium cum. ps. Venite et hym. Crudelis.* R. 1. *Tria munera.* In 3tio N. per tot. oct. ant. *Homo et ps. Fundamenta* loco ps. *Venite.* Ad bened. et magnif. ant. pr. quot. Missa ut in festo, addtr. ttm. 2da or. B. 3tia Ecclesiae vel. pro Papa, quae habentur Dom. 2. post Epiph. Gl. Cr. per tot. oct.—*Hod. mane aperiuntur solem. nuptiar.*— Vesp. de ead. oct. ut 2dae quot, per tot. oct.

- 20 8 A. F. 4. De 3tia die infra oct. sdx.

- 21 9 A. F. 5. De 4ta die infra oct. sdx.

- 22 10 A. F. 6. De 5ta die infra oct. sdx.—In vesp. com. S. Hygini P. M.

- 23 11 A. Sab. De 6ta die infra oct. Epiph. sdx. com.

JANUARIUS.

- S. P. M. In missa 2da or. S. P. M. 3tia B.—Vesp. a cap. de Dom. infra oct. Epiph. com. oct. Epiph. per ant. *Admoniti Magi*, R. *Omnes de Saba*, et or. *Deus qui hodierna die etc.*
- 24 12 A. Dom. 1. p. Epiph. et infra oct. Epiph. sdx. Off. de Epiph. ut infra illius oct. et pr. loco. Ll. 1. N. *Incipit Epistola 1. ad Corin.* de qua et seq. feriis legitur. R. 1. *Hodie in Jordane;* com. oct. per ant. ex festo et V. *Omnes de Saba.* Missa pr. Gl. Cr. 2da or. de oct. ttm.—Vesp. de oct. Epiph. ritu dupl. ut 1mae festi; or. pr. in die oct. com. Dom. ut in 2dis, vesp. per ant. *Fili quid fecisti V.* *Omnes de Saba* et or. *Vota quaesumus.*
- 25 13 A. F. 2. Octava Epiphaniae Dni dx. Off. ut infra oct. et pr. loco; Ll. 1. N. de Epist. 1. ad Cor. ex fer. hodier. R. 1. *Hodie in Jordane.* Missa pr. in die oct. Gl. Cr.—In vesp. com. seq. et S. Felicis M.
- 26 14 A. F. 3. S. Hilarii Ep. C. E. D. dx. Ll. 1. N. de scr. ex fer. hodier. 9. l. et com. S. M. Gl. Cr.—Vesp. a cap. de seq. com. praec. et S. Mauri Ab.
- 27 15 A. F. 4. S. Pauli Erem. C. dx. 9. l. et com. S. Ab. Gl.—In vesp. com. seq.
- 28 16 R. F. 5. S. Marcelli P. M. sdx. R. 8vum: *Dne praevenisti.* Suff. in quib. post ant. *Sancta Maria*, dicitur V. *Post partum*, et or. *Deus qui Salutis.* Ad Prim. prec. Gl. 2da or. B. 3tia Eccl. v. pro Papa.—Vesp. de seq. com. praec.
- 29 17 A. F. 6. S. Antonii Ab. dx. Gl.—Vesp. de